[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.04.2018г.№ 20

 д.Толвуя
Об установлении соответствия разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 10:13:0142001:486 виду разрешенного использования, установленному классификатором видов разрешенного использования земельных участков
          Рассмотрев заявление Государственного комитета Республики Карелия по управлению государственным имуществом и организации закупок, в соответствии с частью 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 №171- ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Установить соответствие между разрешенным использованием земельного участка с кадастровым номером 10:13:0142001:486, расположенного по адресу: Республика Карелия, Медвежьегорский район, район д. Толвуя, площадью 1200 кв.м. – «для ведения крестьянского фермерского хозяйства» и видом разрешенного использования, установленным классификатором видов разрешенного использования земельных участков – «ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках» (код.1.16).

 2. Решение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, является основанием для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости о разрешенном использовании земельного участка
Глава  муниципального  образования
« Толвуйское сельское поселение»                                                                  Т.П. Боровская

Рассылка: дело, Росреестр, ОАиГ, заявитель.